



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5. rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0001/015898②

①⑤

(001-337219)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL: 05 55 86 21 00 FAX: 05 55 86 21 27
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/343

PAGE : 1/3

② Date facture : 24-04-2025 16:52
Date d'impression : 24-04-2025 16:56

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④RBC
RBC
RUE ROLAND LE PREUX
46500 ROCAMADOUR
FRA

N° Client : 131 00005444 01 3 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
5449000214928	2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL				0,627	24 1	15,05	B		
*** BRASSERIE Total: 15,05											
8001440126468	1638881	PASSATA TOMAT CONCAS 5/1 CIRIO				6,650	1 2	13,30	B		P
03439495010985	2420347	ARO TOMATE CONCASSEE 4/4				1,248	6 1	7,49	B		
N° GTIN et LOT : 03439495010985 LOT-Nr: G229											
_BEST_BEFORE_DATE270731											
3439495004977	2421790	ROCH. DBLE CONC. TOMATE 1/2				1,583	6 4	38,00	B		
Offre Achetez Plus Payez Moins											
3701037407011	0883256	CORNICHON 80/100 BOC 1,7L REIT				6,280	1 2	12,56	B		
3439495111828	2331148	MC OLIV VERT DENOY 30/33 4/4				2,670	1 2	5,34	B		
3439495111927	2331437	MC OLIV NOIR DENOY 30/33 4/4				2,670	1 2	5,34	B		
3281711000207	0666842	HUILE CUISINOR BIDON 20L				2,250	20 1	45,00	B		
3265478167007	0740464	MAUREL HLE TOURNESOL 10L				1,820	10 1	18,20	B		
3439495001754	1081850	MC VINAIGRE PULP. FRAMB. 200ML				6,770	1 1	6,77	B		
3439495024937	2047223	MC CONDIMENT BALSAMIQUE 500ML				4,000	1 1	4,00	B		
4337182066354	0497032	MC BASILIC ENTIER 200G				3,390	1 1	3,39	B		
3183280000650	1926294	SEL FIN FLUORE BV 750G BALEINE				0,830	1 2	1,66	B		
5021047000339	2744977	CREME COCO THAI KITCHEN 1L				4,970	1 3	14,91	B		
8002213002699	0887505	LEVURE DE BIERE SACHET 500G				7,640	1 1	7,64	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 183,60											
03017621420534	2260016	NUTELLA 1 KG				6,250	6 1	37,50	B		P
3027030087075	2474435	AGENT DEMOUL OURAGAN 500 ANCEL				4,200	1 2	8,40	D		
3439495224474	2475572	METRO CHEF PALETS COUV 72%5KG				86,860	1 1	86,86	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 17,372											
3439495221725	0405506	TABL. CHOCO BLANC ROCH. 100GX5				1,100	5 2	11,00	D		
5000159492737	2996585	M&M'S PEANUT 330G				3,590	1 4	14,36	B		
3439495223293	3048782	RIOBA BILLES LAIT PRALIN. X200				14,270	1 1	14,27	B		
3439495223323	3048832	RIOBA PEPITE SPECULOS X200				14,270	1 1	14,27	B		
3439495204155	0685164	MC BISCUITS CUIILLERS1.2KG				17,460	1 1	17,46	B		
8000500035184	0151084	KINDER SURPRISE T4 80G				3,380	1 1	3,38	D		P
8000500390771	2972784	KINDER MOULAGE POULE 138G				3,740	1 1	3,74	D		P
3274646243894	3039500	LAPIN LAIT 80G				2,250	1 1	2,25	D		P
3274646254128	3091162	ECUREUIL MOULAGE LAIT 110G				2,700	1 1	2,70	D		P
*** EPICERIE SUCREE Total: 216,19											
3439495900293	0066951	BEURRE DX PORT 10GX100 RIOBA				9,600	1 1	9,60	B		
2755030024202	1992056	1/2 FROMAGE PESTO VERT 2,5KG ENV			2,420	13,990	1	33,86	B		
2755020024601	1992072	1/2 FROMAGE PESTO ROUGE 2,5KG ENV			2,460	13,990	1	34,42	B		
2755010041809	1992189	1/2 GOUDA AUX TRUFFES 4KG ENV			4,180	18,710	1	78,21	B		
*** FROMAGE Total: 156,09											

0/0(131)0001/015898②

(001-337219)

131/343

①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE

RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD

19100 BRIVE LA GAILLARDE

TEL : 05 55 86 21 00 FAX : 05 55 86 21 27

N. I. C : FR52399315613

SIRET : 399 315 613 00 865 - APE : 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR006496G0001

INT : 496.0003.04

PAGE : 2/3

② Date facture : 24-04-2025 16:52

Date d'impression : 24-04-2025 16:56

André Prés
Nanterre
Nanterre Cedex

Capital : 45 750 000 EUR

Nanterre B 399 315 613

SET : 399 315 613 - APE : 4639B

T.V.A. intra comm : FR52399315613

ICS FR17 7777 452 888

N° Client : 131 00005444 01 3 SC

④RBC

RUE ROLAND LE PREUX

46500 ROCAMADOUR

FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
--------	----------------	----------------------------	-------------	-------------	-----------------------	---------------	--------------	---------	-----	-------	-------

4337182219873	0823187	MPRO FILM ALIMENTA 300MX29CM				5,390	1 1	5,39	D		
---------------	---------	------------------------------	--	--	--	-------	-----	------	---	--	--

3346020030823	2679041	CAROLIN PIST DEGR MARS 650ML				3,040	1 2	6,08	D		
---------------	---------	------------------------------	--	--	--	-------	-----	------	---	--	--

3346020030830	3073798	CAROLIN SAVON NOIR 650ML				2,650	1 2	5,30	D		
---------------	---------	--------------------------	--	--	--	-------	-----	------	---	--	--

3439496820200	2328177	MPRO DEGRAISS SURF ALIM 750ML				3,010	1 2	6,02	D	P	
---------------	---------	-------------------------------	--	--	--	-------	-----	------	---	---	--

3439496828312	2365500	MPRO DEGRAIS DESINF SA BACT 5L				18,000	1 1	18,00	D		
---------------	---------	--------------------------------	--	--	--	--------	-----	-------	---	--	--

3439496820569	2661650	MPRO GEL WC DETART ECOL 750ML				1,940	1 2	3,88	D		
---------------	---------	-------------------------------	--	--	--	-------	-----	------	---	--	--

*** DROGUERIE Total: 44,67

3439492301369	0591420	MP PANT PDP PC TL				23,880	1 1	23,88	D		
---------------	---------	-------------------	--	--	--	--------	-----	-------	---	--	--

*** VETEMENT PROFESSION. Total: 23,88

5055378047022	2762672	SABOT NFLY NOIR T40				37,550	1 1	37,55	D		
---------------	---------	---------------------	--	--	--	--------	-----	-------	---	--	--

Id. Vendeur : 0338

*** CHAUSSURES - BAGAGES Total: 37,55

3253924867052	2433100	POUBELLE PEDALE ESSENTIALS 40L				21,490	1 1	21,49	D		
---------------	---------	--------------------------------	--	--	--	--------	-----	-------	---	--	--

Id. Vendeur : 0338

Dont : ECOCONTRIBUTION DEA

0,25

*** EQUIPEMENT COMMERCE Total: 21,49

4337147797774	0011908	MP POELE INOX D20CM A/A				35,040	1 1	35,04	D		
---------------	---------	-------------------------	--	--	--	--------	-----	-------	---	--	--

Id. Vendeur : 0338

4337147797354	1688852	MP POELE ALU INDUCTION D32CM				42,860	1 1	42,86	D		
---------------	---------	------------------------------	--	--	--	--------	-----	-------	---	--	--

Id. Vendeur : 0338

3138522069179	1562057	CARTOUCHE DE GAZ SECURISE C206				2,780	1 3	8,34	D		
---------------	---------	--------------------------------	--	--	--	-------	-----	------	---	--	--

3364128161003	0417915	3 CARAFES MASURE 1L				5,033	3 1	15,10	D		
---------------	---------	---------------------	--	--	--	-------	-----	-------	---	--	--

Id. Vendeur : 0338

3256391024584	3103058	SPHI LOT 12 VAP OPTIMA 36CL				12,960	1 2	25,92	D	P	
---------------	---------	-----------------------------	--	--	--	--------	-----	-------	---	---	--

Id. Vendeur : 0338

*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 127,26

3439494400626	0853952	MP 10 BLOC MH 96X170 DUPLI				15,000	1 2	30,00	D		
---------------	---------	----------------------------	--	--	--	--------	-----	-------	---	--	--

Offre Achetez Plus Payez Moins

2,42-

*** FOURNITURES ET MOBILIER BUREAU Total: 30,00

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 69 Poids total : 9,060 KG Consigne : 0 Total H. T. : 847,64

Montant hors T. V. A. : 847,64

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

0/0(131)0001/015898②

(001-337219)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 05 55 86 21 00 FAX: 05 55 86 21 27
N. I. C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/343

PAGE : 3/3

② Date facture : 24-04-2025 16:52
Date d'impression : 24-04-2025 16:56

①⑤

Grands Prés
Nanterre
Nanterre Cedex

capital: 45 750 000 EUR
Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

N° Client : 131 00005444 01 3 SC

RBC
RUE ROLAND LE PREUX
46500 ROCAMADOUR
FRA

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
533,74	B = 5,50%	29,36	563,10
313,90	D = 20,00%	62,78	376,68
847,64		92,14	939,78

⑬ Total à payer 939,78

Disponible REFLEXE 3560,22

CMR paiement comptant Echéance le 04.05.2025 939,78

CMR EUR 939,78

TOTAL DE POINT(S) : 7334 (soit 73,34 EUR)
DONT 6943 (soit 69,43 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000078806101

Numéro de facture:

0/0(131)0001/015898

ICS: FR17ZZZ452888

IBAN: FR76*****

FIN DE LA FACTURE